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Zadanie realizowane na podstawie Umowy o Partnerstwie nr: VIII/145/1S/1498/18 rzecz wspdlnej realizacji Projektu , Matopolski System
Informacji Medycznej (MSIM)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Matopolskiego na lata 2014-2020, 0§
priorytetowa 2. Cyfrowa Malopolska, Dziatanie 2.1 E - administracja i otwarte zasoby, Poddzialanie 2.1.5 E - ustugi w ochronie zdrowia
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddziwa Matopolskiego na lata 2014-2020, zawarta na podstawie art. 33 ust. [ ustawy z dnia 11
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow w zakresie polityki spjnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z
2017 r., poz. 1460, z pdzn. zm.), w dniu 11.06.2018 r.- zwanego dalej ,,Projektem”.

Odp.1

DZP-271-3-U/22/MSIM Brzesko, dnia 08.03.2022 r.

Wszyscy Wykonawcey
bioracy udzial w postgpowaniu

Dot. postepowania na dostaweg ,,Oprogramowania do archiwizacji i backupu danych oraz urzadzen do
przechowywania i odczytu danych” w ramach projektu pn. »Malopolski System Informacji Medycznej
(MSIM)”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z poéZn. zm.), zwang dalej
ustawg Pzp, o warto$ci wyzszej niz kwota okreslona w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy
Pzp, z zastosowaniem procedury, o ktérej mowa w art. 139 ustawy Pzp; ogloszonego w DUUE pod
numerem: 2022/S 028-070817 z dnia 09.02.2022 r.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow, informuje jak nizej:

Pytanie nr 1. Dot. Zalgcznika nr 1 - OPZ, Zadanie nr 3 Urzadzenia do przechowywania i odczytu danych -
Archiwizator dyskowy o pojemnosci do 100TB, typu RACK, kod CPV: 30233000-1 Urzadzenia do
przechowywania i odczytu danych, Tabela nr 1, punkt 6.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwiazanie, ktére nie bedzie posiada¢ mozliwosci postawienia RAID'u 50 i 60?
ODP. Zamawiajacy nie dopuszeza rozwigzania, ktére nie bedzie posiada¢ mozliwos$ci konfiguracji RAID 50
i 60.

Pytanie nr 2. Zadanie nr. 2 odnosnie wymagania pkt 6:

Oferowany archiwizator tasmowy (biblioteka) musi by¢ wyposazony w min. 70 slotow na tasmy

magnetyczne w podstawowym module. Oferowany archiwizator tasmowy (biblioteka) musi posiadaé¢ mozliwosé
konfiguracji co najmniej 10 tzw. ,,mail slotow” umozliwiajacych wymiang tasm bez koniecznoéci wyjmowania z
biblioteki catych magazynkéw z taémami. pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie archiwizatora
tasmowego (biblioteki) sktadajace si¢ z modutu bazowego i jednego modutu Tozszerzen, O SUMarycznej
wysokosci 6U, ktore zapewni min. 70 slotéw na ta$my magnetyczne oraz zapewni mozliwo$¢ konfiguracji co
najmniej 10 tzw. ,,mail slotéw” umozliwiajacych wymiang ta$m bez koniecznosci wyjmowania z biblioteki
calych magazynkow z taSmami?

ODP. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3. Zadanie nr. 2 odnosnie pkt 12:

Dla oferowanego archiwizatora tasmowego (biblioteki) parametr MSBF musi wynosi¢ co najmniej 2

000 000 petnych cykli ,,zataduj/wyladuj”. pytanie: Bazujac na standardzie LTO nalezy przyjac ze wszyscy
producenci bedg speinia¢ warunek 2000 000 MSBF, niestety wielu producentéw bibliotek tasmowych nie
publikuje oficjalnie parametru MSBF co spowoduje znaczace ograniczenie w mozliwosci zlozenia ofert. Czy w
zwigzku z tym Zamawiajacy zrezygnuje z tego formalnego zapisu?

ODP. Zamawiajacy podtrzymuje zapis w specyfikacji.

Pytanie nr 4. Dot. Zatacznika nr 1 - OPZ, Zadanie nr 2 Archiwizator tasmowy (biblioteka) z min. 3 czytnikami
no$nikéw danych i min. 70 nosnikéw aktywnych, kod CPV 30233000-1 Urzadzenia do przechowywania i odczytu
danych, Tabela nr 1, punkt 5.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie nieposiadajace naped minimum 2 port SAS 12Gb/s?

Aktualny zapis sprawia, iz oferenci musza zaproponowaé jedne z najdrozszych rozwigzan na rynku. Dopuszczenie
rozwigzania bez tego wymogu sprawi, iz pod postepowanie bedzie korzystniejsze pod katem budzetowym oraz
konkurencyjnym.

ODP. Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, gdzie kazdy naped musi posiada¢ minimum 1 port SAS
12GB/s.
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Pytanie nr 5. Dotyczy Zadanie 1: Oprogramowanie do archiwizacji i backupu danych, kod CPV 48000000-8 -
Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne, punktu2.1.

Uzupelniajac ponizsze pytanie proszg¢ powiedzie¢, czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie, ktore backupuje cate
serwery bazodanowe Microsoft i Oracle (fizyczne i wirtualne)?

ODP. Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania, ktére tworzy kopie zapasowe jedynie calych serwerow
bazodanowych, natomiast Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, ktore pozwoli na wykonywanie spojnych
i kompletnych kopii zapasowych bezposrednio baz danych Microsoft i Oracle na maszynach fizycznych.

Pytanie nr 6. zwracamy si¢ z uprzejma prosba o informacje czy zapis:

"Oprogramowanie musi by¢ dostarczone z licencjg dla instalacji min. na dwudziestu hostow fizycznych" - dotyczy
wspomnianego srodowiska wirtualnego czy dodatkowe instancje, ktore umozliwia backup z hostéw fizycznych?
Jesli chodzi o fizyke, prosze okresli¢ czy sa to serwery, czy stacje robocze, bo jest to zamiennie uzywane.

ODP. Oprogramowanie musi by¢ dostarczone z licencjg dla instalacji min. na dwudziestu hostow
fizycznych, ktore umozliwig backup z hostéw fizycznych zaréwno serwerdw jak i stacji roboczych (liczba
serweréw/stacji roboczych w proporeji 50/50).

Pytanie nr 7. Prosimy rowniez, w zwigzku z obecnie panujacg sytuacja - o dopuszczenie szkolenia w formie
zdalnej i zmiane zapisu: "Szkolenie z oprogramowanie do archiwizacji i backupu danych (instalacja, konfiguracja,
zarzadzanie) dla 3 administratorow - 2 dni w siedzibie Zamawiajacego”.

ODP. Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie szkolef w formie zdalnej.

Szkolenie z oprogramowanie do archiwizacji i backupu danych (instalacja, konfiguracja, zarzgdzanie)

dla 3 administratoréw — 2 dni w siedzibie Zamawiajgcego lub w formie zdalnej.

Pytanie nr 8. W "Szczegdtowym Opisie Przedmiotu Zamowienia - zal. nr 1" w zadaniu 2,

Zamawiajacy zawart nastepujace wymaganie: "12. Niezawodno$¢: Dla oferowanego archiwizatora taSmowego
(biblioteki) parametr MSBF musi wynosi¢ co najmniej 2 000 000 petnych cykli

"zaladuj/wyladuj"." Producenci bibliotek dla konfiguracji wymaganej przez Zamawiajacego nie

oferuja sprzetu z tak wysokim parametrem MSBF, gdyz dla takich bibliotek ten parametr wynosi maksymalnie 1
000 000 pelnych cykli. W zwiazku z tym czy Zamawiajacy zmieni w/w wymaganie na nastgpujace: "12.
Niezawodnoéé: Dla oferowanego archiwizatora tasmowego (biblioteki) parametr MSBF musi wynosi¢ co najmniej
1 000 000 petnych cykli "zataduj/wyladuj"."

ODP. Zamawiajacy nie dopuszceza. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 9. Dotyczy: Zadanie 1: Oprogramowanie do archiwizacji i backupu danych, kod
CPV 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie szkolenia ONLINE. W aktualnych czasach oraz og6lnoswiatowej pandemii
forma Szkolenia w siedzibie Zamawiajacego nie jest dostgpna. :
ODP. Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie szkolefi w formie zdalnej.

Szkolenie z oprogramowanie do archiwizacji i backupu danych (instalacja, konfiguracja, zarzadzanie)
dla 3 administratoréw — 2 dni w siedzibie Zamawiajacego lub w formie zdalnej.

Pytanie nr 10. Dotyczy: Zadanie 2: Archiwizator tasmowy (biblioteka) z min. 3 czytnikami

noénikéw danych i min. 70 no$nikéw aktywnych, kod CPV 30233000-1 Urzadzenia do przechowywania i odczytu
danych

1. W pkt. 4 "Obsluga napedéw" Zamawiajacy pisze: "Mozliwosé odezytu napedéw do min. dwdch generacji
wstecz." W zwiazku z tym, ze Zamawiajacy wymaga, by biblioteka byla wyposazona w napedy LTO-8, ktore
oferuja wylacznie kompatybilno§¢ zwrotna do jednej generacji. Prosimy o zmiane zapisu na ,,Mozliwos¢ odczytu
napedéw do min. jednej generacji wstecz”.

ODP. Zamawiajacy podtrzymuje zapis dotyczacy odezytu napedéw do min. dwach generacji wstecz.

Pytanie nr 11. Dotyczy: Zadanie 2: Archiwizator taSmowy (biblioteka) z min. 3 czytnikami
no$nikéw danych i min. 70 noénikéw aktywnych, kod CPV 30233000-1 Urzadzenia do przechowywania i odczytu
danych
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2. W pkt. 14 "Dodatkowe wymagania" Zamawiajacy wymaga: "Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia
odpowiedniej ilosci kart SAS potrzebne do podiaczenia archiwizatora tasmowego (biblioteki) do posiadanego
przez Zamawiajgcego serwera." w zwigzku z czym zwracamy si¢ z prosba o okreslenie: modelu i generacji
serwera, do ktérego ma by¢ podigczona karta SAS; iloéci oraz rodzaju wolnych slotéw PCle

ODP. Zamawiajacy posiada serwer DELL PowerEdge R740xd, w ktérym dostepne sa dwa porty PCLe
Typ Gen3, do ktérego planuje podigczyé archiwizator tasmowy.

Pytanie nr 12. Dotyczy: Zadanie 2: Archiwizator tadmowy (biblioteka) z min. 3 czytnikami

nos$nikéw danych 1 min. 70 nosnikow aktywnych, kod CPV 30233000-1 Urzadzenia do przechowywania i odczytu
danych

3. Czy zamawiajgcy wymaga takze dostarczenia kabli SAS do podiaczenia

biblioteki z serwerem, jezeli tak, to jakiej dlugoscei?

ODP. Zamawiajacy wymaga dostarczenie kabli SAS po podligczenia biblioteki z serwerem o dlugosci min.
5 metréw.

Pytanie nr 13. Dotyczy: Zadanie 2: Archiwizator tasmowy (biblioteka) z min. 3 czytnikami

nosnikdéw danych i min. 70 no$nikéw aktywnych, kod CPV 30233000-1 Urzadzenia do przechowywania i odczytu
danych

4. Czy Zamawiajacy wymaga, by opisane no$niki danych i ta§my czyszczace

byly dostarczone z kodami kreskowymi?

ODP, Zamawiajacy wymaga aby no$niki danych i taSmy czyszczace byly dostarczone z kodami
kreskowymi

Pytanie nr 14. Czy zamawiajacy wymaga, by biblioteka byla kompatybilna z opisana w czesci 1 aplikacja do
backupu? Jezeli tak, to czy taka kompatybilno$¢ musi zosta¢ potwierdzona przez producenta biblioteki
odpowiednim o$wiadczeniem?

ODP. Zamawiajgcy zamierza podlaczyé¢ archiwizator tasmowy (biblioteke) do Oprogramowania do
archiwizacji i backupu danych opisanego w Zadaniu 1.

Pytanie nr 15. Zamawiajacy dopuszcza, by serwis zaréwno biblioteki jak i1 archiwizatora dyskowego
przeprowadzal partner serwisowy producenta, czy w zwiazku z tym zamawiajacy wymaga, by:

- partner serwisowy posiadal certyfikat ISO9001 na ushigi serwisowy, co podkresli wysoka jako$¢ ushug oraz
odpowiednie o$wiadczenie producenta o autoryzaciji?

Odp: Zamawiajacy nie wymaga.

- czas reakcji na zgloszenia serwisowe byl w czasie krotszym niz 4 godziny, co zagwarantuje szybkie podjecie
dziatan majacych na celu usuniecie ewentualnego uszkodzenia systemu?
ODP. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ dot. gwarancji i serwisu.

Pytanie nr 16. Dot. zadanie nr 3 "Archiwizator dyskowy o pojemnosci do 100TB typu RACK, bardzo proszg o
odpowiedz na ponizsze pytanie:

1. Czy zamawiajacy dopusci procesor IntelR XeonR E-2124, ktéry osiaga 6,971 punktow w tescie Passmark -
CPU Mark?

ODP. Zamawiajacy dopuszcza procesor, uzyskujacy wynik co najmniej 6 971 punktéw w teScie Passmark
— CPU Mark wg wynikéw procesoréw publikowanych na stronie
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Z-ca KIEROWNIKA
Dziatu Zamgwien Publigznych
SP ZDZ v Brzes

Kryst : W ak
|







